13/07/2023, 10:36 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=4956929 1/1

 ( ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE TREZE DE MAIO )

1º RETIFICAÇÃO AO EDITAL 029/2023

“RETIFICA O EDITAL 029/223 QUE ABRE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 029/2023 DO MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO /SC.

DECRETO 029/2023

A Secretaria Municipal de Treze de Maio /SC ,no uso de suas atribuições legais, considerando o art. 37,
inc. IX da CF/88, Lei Federal nº 8.745/1993 e art. 31 da Lei Municipal nº 319/1999, TORNA PÚBLICOa 1ª
RETIFICAÇÃO ao Edital nº 029/2023, especificamente no que segue:

1. Fica alterado, o CONSIDERANDO ,ONDE SE LÊ:

As inscrições serão realizadas presenciais, no período de 06/07/2023 à 12/07/2023, no horário das
8h00minàs12h00min, de terça-feira à segunda-feira, na sede da Secretaria Municipal de Assistência
Social, localizado na Rua Ivo Shell nº 77 Centro, Treze de Maio, com o preenchimento do Requerimento
de Inscrição constante do Anexo II, mediante a apresentação dos seguintes documentos:

LEIA-SE:

As inscrições serão realizadas presenciais, no período de 13/07/2023 à 19/07/2023, no horário das
8h00min às12h00min , de quinta feira à quarta-feira, no Centro de Referência Assistência social –CRAS,
localizado na Rua R. Gov. Celso Ramos - Treze de Maio, SC, 88710-000 Centro, com o preenchimento
do Requerimento de Inscrição constante do Anexo II, mediante a apresentação dos seguintes
documentos:

______________________________

Jailso Bardini

Prefeito Municipal

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  13/07/2023  Extrato do Ato Nº: 4956929  Status: Novo
Data de Publicação: 14/07/2023  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4956929, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4956929

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4956929